
UCHWAŁA NR XLIII-132/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Miejski Zakład Dróg i Zieleni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z póżn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 
  Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2017 roku jednostkę budżetową - Miejski Zakład Dróg i Zieleni 
w Wołominie zwany dalej Zakładem.

§ 2. 
  Majątek pozostający w użytkowaniu Zakładu przechodzi pod zarząd Burmistrza Wołomina i zostanie 
zagospodarowany zgodnie z zasadami gospodarowania mieniem gminnym.

§ 3. 1. Zadania wykonywane dotychczas przez Zakład przejmuje do wykonania Urząd Miejski w Wołominie.

2. Do wykonywania tych zadań posłuży w szczególności majątek, o którym mowa w § 2.

§ 4. Do dnia określonego w § 1 powinny zostać zakończone czynności likwidacyjne obejmujące przede 
wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg rachunkowych, przekazanie akt 
i dokumentów do Urzędu Miejskiego w Wołominie, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności 
i długów, uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie likwidacji  do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
przekazanie majątku Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje 
Urząd Miejski w Wołominie.

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

2. Burmistrz może powierzyć określone czynności likwidacyjne wskazanym przez siebie likwidatorom.

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XVI-48/2012 z dnia 4 czerwca 2012 roku w sprawie 
reorganizacji Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie oraz utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą „Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie”, z późniejszymi zmianami.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 066A1824-50B5-4115-8FB7-D6E44CE8C96B. Uchwalony Strona 1




